
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A050 ITALIANO
A050 ITALIANO
A050 ITALIANO
A050 ITALIANO
A050 ITALIANO
A050 ESTERO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



SOTTO FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1A SS
F1C SS



COGNOME NOME

IZZO FRANCESCA
DE LUCIA MARIA GRAZIA
COLANTUONO ANGELINA
SORVILLO MARIA
FIGLIA ALESSANDRO
MONTE GRAZIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

54 10
54 3
5 13,50
9 4
5 6,50

49 15



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 60
0 48
0 49
0 2
0 0
0 34



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

124 NO
105 NO

67,50 NO
15 NO

11,50 NO
98 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


	Graduatoria Istituto

